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НАЧИН НА
МОНТАЖА

Мијалник од нерѓосувачки челик

ден.2.890

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

14,5
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

FIRST 78.1 SI

37
 c

m

43
,5
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m

34 cm

78 cm

BOLLO X
Чешма

1.390 ден.

ПОДАРОК

НАЧИН НА
МОНТАЖА

Мијалник од нерѓосувачки челик

ден.2.890

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

17,5
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

FIRST ROUND SI

Ø 39 cm

Ø 51 cm

BOLLO X
Чешма

1.390 ден.

ПОДАРОК

МАТИРАН ФИНИШ

МАТИРАН ФИНИШ


